

KOCAELİLİ

17 EKİM 1996 PERŞEMBE

20.000 TL

Eczacılar, Sağlık Bakanlığı'na telgraf yağmuru yaptı: Kararı gözden geçirin

Sağlık Bakanlığı'nın yeni bir yönetmelikle gar, havaalanı ve büyük alışveriş merkezlerinde 24 saat aralıksız hizmet verecek eczaneler açılması yönündeki çalışmaları eczacılardan büyük tepki geldi. Eczacıların kararın gözden geçirilmesi için bakanlığı telgraf yağmuru yaptı.

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası'nda önceki gün büyük bir katılımıyla gerçekleştirilen basın toplantısında Sağlık Bakanlığı'nın bu çalışması protesto edildi. Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, 1953 yılında yayınlanıp 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkındaki Kanun'un güncelleştirilmeye çalışıldığı, Sağlık Bakanlığının kanun metni ortaya çıkarmadan yöneltmiş değişikliği yapmaya çalışmasını eczacıları

son derece rahatsız ettiği söyledi. Sağlık Bakanlığının yapmadığı değişiklikler hakkında TEB'den görüş istediğini söyleyen Nejat Çetin, "Ankara'da gerçekleşen Eczacı Ödelleri Başkanları Toplantısında alınan karar ile tüm oda başkanlarının olumsuz görüşü TEB Merkez Yürütücüsüne sunulmuştu. Sağlık Bakanlığının kanun metni ortaya çıkarmadan yöneltmiş değişikliği yapmaya çalışmasını eczacıları



Nejat Çetin: Tedirler? Eğer görüşürsek biz bizim mesleğimiz düzenleyen

yaşlı ve yorulmuş, değerli meslektaşlarımızın ya da ki ilginç görüşleri zikretebilecektir" dedi. Çetin, havaalanı ve büyük alışveriş merkezlerinde 24 saat aralıksız eczaneler açılması yönündeki çalışmaları eczacılardan büyük tepki aldı. "Bu tür yenide açılmak üzere olan eczanelerle ilgili bu konuda sayın bakan ve bakanlık temsilcileriyle görüşülüp, görüşülmezse biz bizim mesleğimiz düzenleyen

KOCAELİ Yenigün

Halk'a bağımlı siyasi gazete

22-28 EKİM 1996 YIL:1-SAYI:10 20.000 TL

Eczacılar Odası Başkanı Çetin: "İLAÇLAR MARKETTE SATILAMAZ"



31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası, Sağlık Bakanlığının telgraf gerek. Büyük marketlerde ilaç satılması için verilmiş kararna tepki gösterdi. Sağlık Bakanlığının yöneltmiş değişikliği gar, havaalanı gibi yerlerde 24 saat hizmet verecek eczaneler açılması yönünde karar çıkarması, tüm Türkiye'deki gibi, ilimizde de Eczacılar Odası'na büyük tepki verdi. Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin, "Bakanlık, daha önce bu yönetmelikle ilgili komusunda Türkiye Eczacılar Birliği (TEB)nden görüş almış, tüm oda başkanlarının olumsuz görüş bildirmediği sürece de bu görüşüne TEB aracılığıyla Bakanlığa iletileceği. O zaman sayın Çetin, ayrıca büyük alışveriş merkezlerinde ilaç

satılmasının son derece riskli sonuçlara neden olacağını, çünkü hükümetimizin tüketim eğilimi olduğunu ve piyasayı ihmal etmemek gerektiğini söyledi. "Bunun yanı sıra, semptomla tedavi yapmanın zararlı olduğunu söyledi. Çünkü Türkiye'de ilaç pazarında, sermaye sınıfı istatistik bakıyor Market zinciri açıyor eczacıların zarar görmesini engellemeye çalışıyor. Bu tür kararlar eczacıların yararına değil, zararına olacaktır. Ama bence zağınan yine de alınacak kararlar, eczacıların yararına olacaktır. Nejat Çetin son olarak şunları söyledi: "Bu tür kararlar eczacıların yararına değil, zararına olacaktır. Ama bence zağınan yine de alınacak kararlar, eczacıların yararına olacaktır."

Kocaelili



Kocaeli Eczacılar Odası'nda düzenlenen basın toplantısına katılan ilimizdeki eczacılar. Sağlık Bakanlığının tek tek faks çekileri (Ahmet KURT)

Eczacılar öfkeli

Sağlık Bakanlığının yeni bir yönetmelikle değişikliği ile gar, havaalanı, büyük alışveriş merkezlerinde 24 saat aralıksız hizmet verecek eczaneler açılmasına izin verilmeye hazırlanmasında, eczacılar tepki gösterdi. Kocaeli Eczacılar Odası üyeleri dün, Sağlık Bakanlığının telgraf çekerek kararını gözden geçirmesini istediler.

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası'nda dün düzenlenen basın toplantısında, ilimizdeki eczacılar, Sağlık Bakanlığının yöneltmiş değişikliği karşısında büyük tepki gösterdiler. Kocaeli Eczacılar Odası Yürütücüsü tarafından düzenlenen basın toplantısında, ilimizdeki eczacılar, Sağlık Bakanlığının yöneltmiş değişikliği karşısında büyük tepki gösterdiler. Kocaeli Eczacılar Odası Yürütücüsü tarafından düzenlenen basın toplantısında, ilimizdeki eczacılar, Sağlık Bakanlığının yöneltmiş değişikliği karşısında büyük tepki gösterdiler.

Kocaelili eczacılar, Bakanlığın uyarıyor

Birliklerinin görüşlerini dile getirmek için, Bakanlıkta toplantı yapıldı. Toplantıda katılan eczacılar, Sağlık Bakanlığının da aynı mesele üzerindeki telgraf çekimini gözden geçirmesini istedi. Sağlık Bakanlığının da aynı mesele üzerindeki telgraf çekimini gözden geçirmesini istedi.

Eczacılar diyabeti konuştu

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası tarafından düzenlenen toplantıda, ilimizdeki eczacılar, diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu. Diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu. Diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu.

1. Fakülte Endokrinoloji ve Metabolizma Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Utlu Köprülü, "Diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu. Diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu."

Prof. Dr. Deniz Köprülü, "Diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu. Diyabetin önlenmesi için çalışmalarını duyurdu."

Başarılı konuşan yetkililer Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin ile bir fotoğraf çektirildi.

KONGRE

BİR GARİP OLAĞANÜSTÜ T.E.B KONGRESİ

09 Kasım 1996 tarihinde TEB Merkez Heyeti'nin çağrısı üzerine, TEB Olağanüstü Kongresi Ankara'da toplandı. Nedenini bir türlü anlayamadığımız gerekçelerle Yardımlaşma Sandığı'nın görüşüleceği Olağanüstü Kongre'de; Yardımlaşma Sandığı kötü yönetiliyor çıgıkları atanlar, Merkez Yönetimini emanete hıyanete kadar varan suçlamalar ortaya koydular.

Ancak nedendir bilinmez alternatif bir tüzük çalışması ortaya koymayan bu kişiler, sanırım sadece suyu bulandırmakla yetindiler.

Bulanık suda balık avlamayı pek seven bu arkadaşlara en güzel yanıtı Kongre verdi.

Kongre; Merkez Yönetimin hazırladığı Yardımlaşma Sandığı Tüzüğünü kabul ederken hem Merkez yönetimi'nin Yardımlaşma Sandığı'nı yönetmesine onay verdi, hem de Merkez Yönetimine ve yaptığı çalışmalara güven tazeledi.

Genel Kurul sonrasındaki en güzel yön ise, Kongre'nin 09 Kasım 1996 günü geç saatlerde bitmesi nedeniyle, o geceyi Ankara'da geçirerek ertesi gün Ata'mızın ölüm yıldönümünde Ata'ya saygı yürüyüşüne katılmamız oldu.

Saygılarımla.

Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU

HAYSIYET DİVANI ÇALIŞMALARI ve ECZANE DIŞI İLAÇ SATIŞI DENETİMLERİ

HAYSIYET DİVANI'na VERİLEN ECZACILAR

Bir eczacı arkadaşımızın,

Denetim sonucunda 1996 yılı ilaç alım sözleşmeleri onaylanmayan kurumlara ait reçeteleri tespit edilmiş ve ilgili kurumlara faturaların kesildiğinin anlaşılması sonucu Haysiyet Divanı'na verilmiştir.

KARAR: Oda Yıllık Aidatının 15 katı para cezası ile cezalandırılması

Bir eczacı arkadaşımız:

Yüksek iskonto ile reçete karşılamaşının tespiti sonucu Haysiyet Divanı'na verilmiştir.

KARAR: Oda Yıllık Aidatının 15 katı para cezası ile cezalandırılması

ECZANE DIŞI İLAÇ SATIŞI DENETİMLERİ

Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü'nün oluşturduğu eczane dışı ilaç satışı denetimleri Odamız Yönetim Kurulu'ndan bir eczacı arkadaşımızın katılımıyla başlamıştır. Yapılan denetimlerde 2 gıda toptancısı ve 5 marketde ilaç bulunduğu tespit edilerek ilaçlara el konuldu.

Bu denetimler Kocaeli merkez ve ilçelerde devam edecek ve denetimlerin bitiminde gerekli görülen dosyalar savcılığa ve maliyeye suç duyurusu ile sunulacaktır.

YENİ ÜRÜNLER

SEKROL Pediatrik Şurup BİLİM

Beher 5 ml. de Ambroksol HCL 15 mg. içerir Üst solunum yollarının salgı bozuklukları ile birarada olan akut ve kronik hastalıkları, akut ve kronik bronşitler, bronş astması, bronşektazi, otitis media, cerrahi müdahale sonrası bronkopulmoner komplikasyonların tedavisinde endikedir.

VİTADYN Draje BİLİM

Multivitamin ve Minerel kombinasyonudur. Çeşitli nedenler ile oluşabilecek avitaminoz ve hipovitaminozların önlenmesinde profilaksi amacıyla kullanılır. Büyüme, gebelik, emzirme, nekahat dönemi gibi metabolik aktivitenin arttığı durumlarda endikedir.

ORDİNAL 250 mg Film Tablet FAKO

Beher tablet 250 mg. Ornidazol içerir.

Duyarlı anaerob bakterilerin neden olduğu cerrahi ve diğer enfeksiyonların tedavisinde, cerrahi girişimlerde duyarlı anaerob bakterilerinin neden olabileceği enfeksiyonların önlenmesinde, intestinal veya hepatik amibiyaziste, ürogenital trichomonas enfeksiyonlarında ve giardiaziste endikedir.

NABRADOL FORT 550 mg Film Tablet

FAKO

Beher film tablette 550 mg Naproksen sodyum içerir. Burkulma ve travma durumlarında, ortopedik ve cerrahi girişimlerde analjezik olarak hafif ve orta dereceli ağrıların giderilmesinde, ödem, romatoid artritte endikedir.

TAMOXİFEN-Teva 10 mg

MED-İLAÇ SANAYİ

Beher tablet Tamoxifen (sitrat olarak)

10 mg içerir. Meme kanseri, total mastektomi ve koltuk altı diseksiyonu veya koltuk altı nod negatif meme kanserli kadınlarda, segmental mastektomi meme irradyasyonunu takip eden nüksleri geciktirmede endikedir.

GİNGER Kapsül

ADEKA

Beher kapsül 250 mg Rhizoma Zingiberis içerir. Taşıt tutmasına bağlı baş dönmesi, bulantı, kusma gibi semptomların önlenmesinde kullanılır.

DOLOKSEN 250 mg Tablet

FAKO

Beher tablet 250 mg Naproksen içerir. Romatoid artrit, osteoartrit, akut gut vakalarının tedavisinde, burkulma ve travma durumlarında ortopedik ve cerrahi girişimlerde analjezik olarak hafif ve orta dereceli ağrıların giderilmesinde kullanılır.

YENİ ECZANELER

YENİ AÇILAN ECZANELER

ECZANE ADI	ADRESİ	TELEFON
Ecz. Hüseyin GEZER	ANADOLU Sırrıpaşa Mah. Lujman Sok. No: 20 DERİNCE	223 29 68
Ecz. H. Pelin TOP	PELİN Atatürk Bulvarı Piyalepaşa Mah. Piyalepaşa Cad.No:8 GÖLCÜK	412 01 34
Ecz. Emel KORUCUOĞLU	EMEL Tatlıkuyu Mah. Körfez Cad. No: 10 GEBZE	642 89 04
Ecz. Zuhal ÇETİNDİŞ	ARAPÇEŞME Arapçeşme mah. 1046 Sok. No: 26 GEBZE	642 66 65
Ecz. Şule İLHAN	ŞULE Sırrıpaşa Mah. Denizciler Cad. No:114/F DERİNCE	

NAKİL OLAN ECZANELER

Ecz. Aysel TURAN	MERKEZ Merkez Mah. Fatih Bulvarı No:5/B ALİKAHYA	
Ecz. İknur ALİBEK	NUR Çenedağ Mah. Denizciler Cad. No:85/B DERİNCE	
Ecz. Aygül GAZETECİ	ÇINAR Yenidoğan Mah. Tezcan Apt. Zemin Kat No:100/D İZMİT	322 21 39
Ecz. Emine MENTEŞ ÇİÇEK	ÇİÇEK Emek Mah. Bayramoğlu Cad. No:59/A DARICA/ GEBZE	653 69 39

KAPANAN ECZANELER

Ecz. Nurgül DERİN	NUR	KÖRFEZ
-------------------	-----	--------

MESUL MÜDÜR ATANAN ECZANELER

Ecz.L.Nazlı ÖZER	UFUK	Güzeller Mah. Bağdat Cad. No: 145/A GEBZE	646 46 45
------------------	------	--	-----------

ÜYE OLAN KAMU ECZACISI

Ecz. Nazife HATUN	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	SOPALI / DERİNCE	
-------------------	---------------------------------------	------------------	--

DİĞER ECZACI ODALARINA NAKİL OLAN ECZACILAR

Ecz. Bahar YILDIZ - SİVAS
Ecz. Yıldırım ODABAŞ - İSTANBUL